
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 июля 2024 г.                                                                               №77
пос. Октябрьский

Об образовании улицы Артема Белашина в посёлке Октябрьский
 Чердаклинского района Ульяновской области

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14, статьей 34 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в  целях  увековечения  памяти
Ефрейтора  15-ой  отдельно  гвардейской  мотострелковой  бригады   Белашина
Артема,  погибшего  при  выполнении  воинского  долга  в  ходе  специальной
военной  операции,  проводимой  на  территориях  Донецкой  Народной
Республики, Луганской Народной Республики, администрация муниципального
образования  «Октябрьское  сельское  поселение»  Чердаклинского  района
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать улицу Ефрейтора Артема Белашина в поселке Октябрьский
Чердаклинского района Ульяновской области.

2.  Обеспечить  регистрацию  улицы  Ефрейтора  Артема  Белашина  в
государственном адресном реестре.

3.  Обеспечить  изготовление  и  установку  аншлагов  с  названием улицы
Ефрейтора Артема Белашина.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Приволжская
правда» и на сайте администрации муниципального образования «Октябрьское
сельское  поселение»  Чердаклинского  района  Ульяновской  области  в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Октябрьское сельское поселение»
Чердаклинского района 
Ульяновской области                                                                  А.В. Чернов


